
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

28 листопада  2019 року            м. Чернігів    № 48/VII- 13  

 

 

                                                                                                                                                         

 

 

Про затвердження змін  

до Програми розвитку земельних  

відносин на території міста Чернігова  

на 2017 - 2020 роки 

 

 
Керуючись Земельним кодексом України, законами України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про землеустрій", "Про топографо-геодезичну і 
картографічну діяльність", "Про регулювання містобудівної діяльності", 
рішеннями Чернігівської міської ради від 31 березня 2016 року № 6/VII – 26 
"Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації 
"Внесення змін та доповнень до Генерального плану м. Чернігова", міська рада 
вирішила: 

          1.  Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин на території 

міста Чернігова на 2017 - 2020 роки, що додаються. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Бакшун І. М.). 

 

 

 

Міський голова                                                                               В. АТРОШЕНКО 

 

 

 


